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EKSTREMALNA WYDAJNOŚĆ.
Dzięki urządzeniom naśnieżającym z rodziny TT, pierwszym na świecie 

prawdziwym armatkom z podzespołami montowanymi bezpośrednio 

na wieży, TechnoAlpin ponownie rewolucjonizuje standardy z zakresu 

naśnieżania. Odpowiednie urządzenie naśnieżające w odpowiednim miejscu 

jest jednak wciąż kluczowe dla optymalnej wydajności instalacji. TechnoAlpin 

uwzględnia tę zasadę, wprowadzając TT9, urządzenie o konstrukcji wieżowej 

z wirnikami w drugim rozmiarze, a także ponownie wykazuje swoją przewagę 

technologiczną.



DOSKONAŁOŚĆ
NA ODPOWIEDNIEJ WYSOKOŚCI.
Model TT9 jest tzw. młodszą siostrą modelu TT10 i podobnie jak ten 

pierwszy stanowi połączenie maksymalnej wydajności z niespotykaną 

dotychczas łatwością obsługi. Nukleatory wyposażone w podwójną wkładkę 

rubinową i dysze z wkładką ceramiczną zapewniają najlepszą jakość śniegu 

na wiele lat. Ponadto TT9 cechuje niższy poziom emisji hałasu, optymalne 

schładzanie sprężonym powietrzem i udoskonalony wirnik. W połączeniu 

z podwyższonym położeniem na wieży – rdzeń wirnika znajduje się na 

wysokości 3,5 metra – wydajność jest wręcz imponująca, zwłaszcza w 

zakresie temperatur granicznych.
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WIEŻA SKŁADANA ZAPEWNIAJĄCA
MAKSYMALNE BEZPIECZEŃSTWO. 
Wirnik i wieża w modelu TT9 stanowią spójną całość, a wszystkie 

podzespoły są bezpośrednio w nią wbudowane. Wystarczy złożyć wieżę, 

aby uzyskać doskonały dostęp, m.in. do zaworu dyszy, sprężarki w wirniku 

i silnika wirnika. Kontrole i konserwację można w sposób bezpieczny 

przeprowadzać z poziomu podłoża, co w pełni eliminuje potrzebę korzystania 

z drabiny. Instalacja i konserwacja urządzenie o konstrukcji wieżowej jeszcze 

nigdy nie była tak prosta.

Wyświetlacz nie jest wymagany do funkcjonowania urządzenia i dostępny jest za dodatkową opłatą.



DOSKONALE DOBRANY.
Na życzenie model TT9 może zostać indywidualnie skonfigurowany. 

Umożliwia to zredukowanie kosztów związanych z niewykorzystywanymi 

funkcjami. W razie potrzeby model TT9 może być opcjonalnie rozbudowany, 

m.in. o ekran dotykowy, stację meteorologiczną, wychylenie z silnikiem 

elektrycznym i regulację wysokości. Dzięki temu każde miejsce instalacji 

można wyposażyć w odpowiedni sprzęt.
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WSZYSTKO W JEDNYM KAWAŁKU.
Rodzina TT to jedyne na rynku wieżowe urządzenia naśnieżające, które są 

dostarczane wstępnie zmontowane, co znacznie redukuje nakłady związane 

z montażem na miejscu. Jej masa własna wynosząca zaledwie 800 kg 

również umożliwia prostą i szybką instalację. Możliwy jest także transport 

helikopterem.
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DANE I PARAMETRY

Różne

Temperatura robocza  -25 ÷ +2 °C

Prędkość obrotowa 1.500 obr./min

Nachylenie wirnika 45 st.

Obrót poziomy 320 st.

Wychylenie (automatyczne) 320 st.

Woda

Robocze ciśnienie wody  8 ÷ 40 bar

Filtr wody 250 mikron

Przyłącze wody – śrubunek 2"

Akcesoria dysz

Nukleator  6

Dysze stałe – typ Quadrijet 6

Dysze przełączalne – typ Quadrijet 12

Parametry elektryczne

Napięcie nominalne  400 V

Częstotliwość nominalna  50 Hz

Natężenie nominalne 35 A*

Wtyczka połączeniowa 5x63 A

Maksymalna moc nominalna POWER UNIT

(turbina + sprężarka) 18,5 kW

Ogrzewanie 1,0 kW

Masy

Urządzenie naśnieżające – sprężarka  775 kg

Nogi transportowe konstrukcja składana P1 35 kg

Nogi transportowe konstrukcja stała P2 10 kg

Wymiary

Długość wytwornicy śniegu  1.750 mm

Szerokość wytwornicy śniegu 1.170 mm

Wysokość wytwornicy śniegu 4.050 mm

*Wartości mierzone przy napięciu nominalnym na wysokości 1500 m nad poziomem morza i temperaturze 0°C.

Parametry zależą od rodzaju instalacji lub od różnic wynikających ze specyfiki kraju montażu.
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